
     
Snurrans Fyrförening på Bohus-Malmön  

Verksamhetsberättelse för år 2025  

2025-12-31 var vi 361 medlemmar (348 år 2023) Ökning med 13. 

Fyren är underhållen i vanlig ordning med vaskning och målning.  

Vår väderstation visar vindstyrka, vindriktning, nederbörd, lufttryck, temperatur och solsken. 
Stationen är monterad på en stång. Batteriet håller i ett år sedan måste stången fällas och 
batteriet bytas. Kråkorna älskar att sitta på toppen och skita ner! Medlemmarna får koden till 
vädrets data när medlemsavgiften är betald.  

Kamerorna i fyren fungerar fint och beskådas från jordens alla hörn, detta kan man se på 
statistiken (statcounter). 

Elen till fyren har blivit 1000 kr billigare. Vi utnyttjar mest el på natten till fasadbelysningen. 
Elleverantören Tibber reglerar automatiskt kostnaden. Nätägaren Ellevios kostnader har andra 
villkor. 

Hemsidan www.snurran.com hade under året 26 633 besökare (28 894 år 2024)  

Facebooksidan har nu 397 medlemmar (340 år 2024) 57 fler!  

Bokningssystem BOKA fungerar fint. De allra flesta bokar nu själv sin tid i fyren. Men det går även 
bra att få hjälp av SMS/ tfn 0708–611154. Efter bokningen får man ett svarsmeil. Sedan kommer 
ett mejl en timma före besöket som påminnelse och uppgift på koden.  

Vi städar fyren, men besökarna uppmanas att lämna det snyggare än när Ni gick in!  

Markhyran är fortsatt 16 kronor till Sotenäs Kommun. Vår förening är  medlem i Svenska 
Fyrsällskapet.  

Snurrans fyr är som kameramotiv mycket populär och så gott som varje vecka finns fyren med på 
bild i olika sociala medier både inom Sverige, Europa och hela Världen.  

Vår ekonomi redovisas separat. Styrelsen har sammanträtt flera gånger oregelbundet under året.  

Snurrans fyrdag firades den 10 augusti ute på Snurran i som vanligt fint väder. Efter 
poängpromenad och korvgrillning så hade vi ett årsmöte som snabbt var överstökat med idel 
omval och beviljad ansvarsfrihet.  

2026 planerar vi Snurrans 22-åriga fyrdag söndagen den 9 augusti tillsammans med ett snabbt 
årsmöte ute på Snurrans halvö. 

Välkomna kl. 13.00.    
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